



HELPPO

VAIKEA

VAIKEUSASTE:

Poista vanha sauma varoen, jotta et vaurioita ikkunaa tai ikkunapenkkiä. Siistin sauman teko vaatii hieman kätevyyttä.

AJANKÄYTTÖ:

1–2 tuntia

HINTA:

Noin 10 €

Ikkunan tai oven alla oleva sauma on työstettävä oikein. Sen tulee olla tiivis, ja se on sijoitettava niin syväälle, että puulistan ulkoreunaan jää tippanokka, joka ehkäisee veden tunkeutumisen puuhun. Näytämme, miten virheellinen pohjasauma vaihdetaan ja uusitaan oikeaoppisesti.

Vaihda sauma

– niin ikkuna kestää aikaa

Tee näin



1 Poista vanha laastisauma vasaran ja taltan avulla. Tee tämä varovaisesti, jotta et vaurioita ikkunaa tai ikkunapenkkiä, joka nyt jää enemmän esille.



2 Puhdista ikkunan alapuoli kaikesta pölystä ja liasta puhtaaksi. Tämä on tarpeen, jotta uusi rakennus-silikonista tehtävä sauma saadaan kiinnittymään kunnolla.



3 Aseta 15 mm:n pohjanauha sauman pohjalle. Saumanauhan pyöreän muodon ansiosta saumasta saadaan muodoltaan joustava niin, että se on paksumpi päältä ja alta ja hieman ohuempi keskeltä.



Ikkunan alla oleva vanha laasti-sauma työntyy niin pitkälle ulos, että vesi pääsee imeytymään puuhun. Tällöin puu on vaarassa lahota.

ONGELMA

Vanha sauma korvataan uudella rakennussilikonisaumalla. Sauma työstetään niin syväälle, että ikkunapuitteen alle jää kunnon tippanokka.

RATKAISU

Saumakohta tulee puhdistaa huolella ennen saumausta, jotta sauma kiinnittyy kunnolla.

Varmista, että sauma on irti tippanokasta, joka sijaitsee ikkunapuitteen alla.

Silikonisauman pitää olla 8-10 mm paksu.



4 Tee sauma koko ikkunan alareunan pituudelle. Tässä käytetään joustavaa harmaata rakennussilikonaa, jota pursotetaan tasainen kerros. Käytä laadukasta, hitaasti kovettuvaa silikonaa. Hidas kovettuminen takaa myös joustavuuden.

5 Paina sauma paikalleen saumatikulla, niin saat siitä tasaisen. Kostuta puista saumatikkua astianpesuvedessä pari tuntia ennen sen käyttöä, niin saumamassa ei takerru siihen kiinni.

6 Silota sauma pitkillä vedoilla, niin saat siihen viimeistellyn ilmeen. Koeta saada siitä yhtä sileä ja tasainen kuin alakarmi. Lopputuloksesta tulee hyvä, kun kostutat saumatikkua usein astianpesuvedessä.